



ROMÂNIA
JUDEȚUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI LUPENI



Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 50/ 2026

Tabel nominal
cu activele corporale și obiectele de inventar achiziționate prin proiectul
„Sprijinirea capacității instituțiilor – dezinfectanți”, cod SMIS 143273

MIJLOACE FIXE

Nr. Crt	Denumirea bunurilor	Serie	Codul sau nr. de inventar	U/M	Cantitate	Valoarea de inventar
1.	Robot de spălat pardoseli cu aspirare, KARCHER BR40/10	046574	157792	Buc.	1	29.634,57 lei
2.	Robot de spălat pardoseli cu aspirare, KARCHER BR40/10	046554	157793	Buc.	1	29.634,57 lei
3.	Robot de spălat pardoseli cu aspirare, KARCHER BR40/10	046553	157794	Buc.	1	29.634,57 lei
4.	Robot de spălat pardoseli cu aspirare, KARCHER BR40/10	046552	157795	Buc.	1	29.634,57 lei
5.	Robot de spălat pardoseli cu aspirare, KARCHER BR40/10	046546	157796	Buc.	1	29.634,57 lei
6.	Aspirator profesional praf cu filtru HEPA, Karcher T15	560784	157797	Buc.	1	11.543,00 lei
7.	Mașină de uscat rufe MIELE TWJ.TEJ	177453776	157798	Buc.	1	32.701,20 lei
8.	Mașină de spălat rufe MIELE WCR	151890978	157799	Buc.	1	17.089,59 lei
	TOTAL					209.506,64 LEI

OBIECTE DE INVENTAR

1.	Carucior de curatenie	Buc	10.00	1,535.10	15,351.00 lei
2.	Container deseuri, 120 litri	Buc	1.00	642.60	642.60 lei
3.	Cos 120 litri cu capac	Buc	6.00	345.10	2,070.60 lei
4.	Cos cu pedala, 60 litri	Buc	4.00	345.10	1,380.40 lei
5.	Dozator hartie igienica	Buc	4.00	46.41	185.64 lei
6.	Dozator prosoape hartie	Buc	3.00	94.01	282.03 lei
7.	Dozator sapun dezinfectant	Set	4.00	261.80	1,047.20 lei
8.	Galeata cu storcator pentru mop	Buc	5.00	46.41	232.05 lei
9.	PANTALONI+bluza/halat,pantofi	Buc	24.00	464.10	11,138.40 lei
10.	Raft metalic pentru echipament de lucru	Buc	6.00	345.10	2,070.60 lei
11.	Statie dezinfectare maini	Buc	2.00	2,261.00	4,522.00 lei
	TOTAL				38.922,52 LEI

Tabel nominal
cu active corporale achiziționate din bugetul local

MIJLOACE FIXE

Nr. Crt	Denumirea bunurilor	Serie	Codul sau nr. de inventar	U/M	Cantitate	Valoarea de inventar
1.	Sistem supraveghere video	FS	1578	Buc.	1	19.256,53 lei
2.	Sistem supraveghere video	FS	1579	Buc.	1	19.256,53 lei
3.	Centrala termica Ariston HP 150Kw	FS	158380	Buc.	1	29.773,80 lei
4.	Centrala termica Ariston HP 150Kw	FS	158381	Buc.	1	29.773,80 lei
	TOTAL					98.060,66 LEI

Lupeni,
30 aprilie 2026

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
Prof. RODICA CÎMPEAN

CONTRASEMNEAZĂ – SECRETAR GENERAL
Jr. MARIUS CLAUDIU BĂLOI